Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 9
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 06 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TOP MOVEIS LTDA  CNPJ: 05.269.798/0001-95

Representante: CAIO AUGUSTO PITUBA CERQUEIRA DA GRACA

Telefone: (79) 3222-3961

Email: top.moveis_ltda@hotmail.com

Endereço: RUA BAHIA, 806 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-000

Item: 14 Quantidade: 12,00 Unidade: UND Marca: elgin Modelo: plus inverter Preço Unitário: R$ 8.000,00 Valor Total: R$96.000,00

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 36.000 BTUS - 220V

Item: 15 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: elgin Modelo: plus inverter Preço Unitário: R$ 11.283,70 Valor Total: R$11.283,70

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 42.000 BTUS - 220V

Item: 34 Quantidade: 20,00 Unidade: UND Marca: ventisol Modelo: new Preço Unitário: R$ 213,95 Valor Total: R$4.279,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM - VOLTAGEM 220V

Total: R$ 111.562,70

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2026 , a contar do dia 06/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

TOP MOVEIS LTDA
05.269.798/0001-95

Assinado de forma digital por:
Lucas Freire Vasco

 03131694548
Dados: 06/05/2025 14:56:01

Assinado de forma digital por:

    CAIO AUGUSTO PITUBA
CERQUEIRA DA GRACA

    08462508452
Dados: 06/05/2025 14:31:46

06/05/25, 14:56 LICITANET - Ata de Registro de Preço